Shogeria "Print Market"
Lisgaria te Ardhura & Shpenzime per vitin ¢ mbyllur me 31 Dhjetor 2017
(shumat ne Lefe)

Shenim Viti 2017

Viti 2016

Shitjet neto 10 51,057,598.00
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes

ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet e

veta dhe e kapitalizuar

49,741,310.00

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 11 24,251,628.00 23,068,238.00
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 12 8,659,432.00 6,880,284.00
Shpenzime te personelit I3 6,267,601.00 5,616,660.00
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 6 2,275,106.00 2,322,541.00
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 9,603,831.00 11,853,587.00
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 20,715.00
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 14 (16,092.00) (327.00)
Fitimi (humbja) para tatimit 15 9,587,739.00 11,873,975.00
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15 1,615,227.00 1,975,779.00
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 15 7,972,512.00 9,898,196.00




